
Проєкт

Автор: 
Міський голова
Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ

Про  включення  до  Переліку  другого
типу  об’єкта  комунальної  власності
Білоцерківської  міської  територіальної
громади, що підлягає передачі в оренду
без проведення аукціону

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., лист Білоцерківського місцевого
центру  з  надання  безоплатної  вторинної  правової  допомоги  від  23  січня  2023  року
№01-26/13,  відповідно  до  частини  п’ятої  статті  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні», статей  6,  15  Закону  України  «Про  оренду  державного  та
комунального майна», постанови Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року №483
«Деякі питання оренди державного та комунального майна», міська рада вирішила:

1. Включити до Переліку другого типу об’єкта комунальної власності Білоцерківської
міської  територіальної  громади,  що  підлягає  передачі  в  оренду  без  проведення  аукціону
згідно з додатком.

2. Управлінню комунальної власності та концесії Білоцерківської міської ради (далі –
Управління)  оприлюднити  на  офіційному  вебсайті  Управління  та  в  електронній  торговій
системі  Перелік  другого  типу  об’єкта  комунального  майна  Білоцерківської  міської
територіальної громади, що підлягає передачі в оренду без проведення аукціону.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій,
регуляторної  політики,  транспорту  і  зв’язку,  торгівлі,  туризму,  послуг  і  розвитку
підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового
комплексу.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


